1 / 1

報道発表資料 宮 城 県 登 米 市

あふれる笑顔 豊かな自然 住みたいまち とめ

  令和７年５月 26日

「企業版ふるさと納税」感謝状贈呈式について

 「登米市まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく取り組みに対する寄附（企業版ふ

るさと納税）を下記企業からいただいたので、登米市から感謝状を贈呈します。

記

１ 日時

   令和７年５月 30日（金）午前９時 00分から

２ 場所

   迫庁舎 ２階 応接室

３ 対象企業

   未来テクノス株式会社

   ・本社所在地：宮城県仙台市宮城野区日の出町 1-1-21 MTビル

・代表取締役社長：堀内 周光

４ 出席者

   未来テクノス株式会社 代表取締役社長 堀内 周光 様

              専 務 取 締 役 堀内 愛 様

   株式会社七十七銀行 高 砂 支 店 長 菅原 康弘 様

              高砂支店リーダー 安保 将輝 様

   登 米 市 市      長 熊谷 康信

５ 寄附金の対象事業

   サテライトオフィス整備事業

〔問い合わせ〕

まちづくり推進部

まちづくり推進課

課長 遠藤 林市

TEL：0220-23-7331（直通）